（第1号様式）
写　真　利　用　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
神奈川県立金沢文庫長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　(申請者)　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　館名・社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 	　　　　  担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   E-MAIL

次のとおり、写真の利用を申請します。

１．資料名

	指定
	種別
	資料名
	所蔵者

	２．掲載先

	刊行物（書名、発行部数、定価、刊行予定日）、放送番組名（放送予定日）など

	３．利用方法

	４．利用目的
	1 博物館刊行物用　  2 学術研究用　  3 教育普及用　  4 その他

	５．画像提供
	　　1 要　　　　　　　　２ 不要（神奈川県立金沢文庫の刊行物から転載する場合）

	６．転載元

	（転載する場合のみ、転載元となる神奈川県立金沢文庫の刊行物の書名、刊行年等を明記）

＊資料の所蔵者が神奈川県立金沢文庫以外の場合は、所蔵者の掲載許可書の写しを添付してください。
ただし、神奈川県立金沢文庫の刊行物から転載する場合は不要です。